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Business Joensuu Oy:n yhtiökokous pidetään maanantaina 24.4.2023 klo 9.00- 
10.00 nh Jupiterissa, 4 B-rakennus, 1 krs. Tiedepuisto. 
 
Yhtiökokouksessa käsitellään mm. vuoden 2022 tilinpäätös ja 
tilintarkastuskertomus, tilinpäätöksen vahvistaminen, vahvistetun taseen mukaisen 
voiton/tappion käsittely, hallituksen jäsenten ja tilintarkastajien palkkiot, 
hallituksen jäsenten ja tilintarkastajien valinta. 
 
Business Joensuu Oy:n päämääränä on luoda kasvua, hyvinvoivia yrityksiä ja 
työpaikkoja Joensuun seudulle. Yhtiön toimintaa ohjaavat tavoitteet ovat: 
1. Yritykset kasvavat ja kansainvälistyvät 
2. Uusia menestyviä yrityksiä 
3. Alueen vahvuudet tunnetaan maailmalla – uusia investointeja ja osaajia 
 
Yhtiö tarjoaa palveluita asiakasyritysten eri elinkaaren vaiheisiin yritysten 
käynnistämisestä kasvuun ja kansainvälistymiseen. Palvelut tuotetaan 
asiakaslähtöisesti ja käytännönläheisesti. Yhtiön toimialueena on Joensuu, 
Outokumpu, Polvijärvi, Ilomantsi ja Heinävesi, joiden lisäksi yhtiö tarjoaa 
projektipalveluita (ent. hankkeet) Kontiolahden ja Liperin alueella. 
 
Toimintaympäristö on säilynyt haasteellisena, niin monivuotisesta 
koronapandemiasta, kuin eurooppalaisen turvallisuusympäristön järkkymisestä 
johtuen. Venäjän helmikuussa Ukrainassa aloittama hyökkäyssota on perunut 
useita rajan yli tapahtuvia yhteistyö- ja sijoittumishankkeita. Rajusti kiihtynyt 
inflaatio ja rahoituskurssien nousu, haasteet komponenttien saatavuudessa, sekä 
energiaan liittyvät haasteet ja kohonneet kustannukset ovat osaltaan vaikeuttaneet 
toiminta-alueemme yrityksien toimintaa. Erityisesti palvelujen tuotannossa ja 
osaajien saamisessa on ollut laajasti haasteita, jotka ovat osaltaan lisänneet 
palveluiden kysyntää. Uuden EU-ohjelmakauden päätöksenteon edelleen 
viivästyessä useat projektit ovat jääneet käynnistymättä, joka on osaltaan 
rajoittanut palvelutuotantoa. 
 
Taloudellinen epävarmuus on vaikuttanut myös Tiedepuiston tila- ja 
tapahtumapalveluihin. Toimistotilojen käyttöaste oli hyvällä tasolla ollen 
alimmillaan 85,8 % ja korkeimmillaan 92,0 %. Kokoustilavarausten määrä nousi 
hiemen edellisestä vuodesta, vaikka etäkokoukset ja kokoontumisrajoitukset olivat 
vielä voimassa laajalti kertomusvuonna. 
 
Yhtiö on jatkanut yhteistyötä Joensuun kaupungin Luotsi-projektin kanssa 
tukeakseen uusien yritysten synnyttämistä ja kasvun tukea sekä toteuttanutta 
yhteisiä toimenpiteitä työllisyyden, uusien yritysten ja kasvuyritysten tueksi. 
 
Yhtiön osakkeet 
Yrityksen osakepääoma koostuu 30 484 osakkeesta. Jokainen osake tuottaa 
yhden ääneen yhtiökokouksessa. Kaikilla osakkeilla on samanlainen oikeus 
yhtiön varoihin. Yhtiön osakepääoman omistus jakaantuu seuraavasti: Joensuun 
kaupunki 89,89 %, Pohjois-Karjalan Koulutuskuntayhtymä Riveria 0,85%, Itä- 
Suomen Yliopisto 6,55%, Joensuun Yliopiston tukisäätiö 1,86% ja Karelia 
ammattikorkeakoulu Oy 0,85%. 
 
Taloudelliset tunnusluvut 
1 000 euroa   2020  2021 2022 
Liikevaihto   11 058  11 836 11 892 
Liikevoitto   1 842  1 753 1 436 
Liikevoitto %   16,7  14,8 12,1 
Oman pääoman tuotto -%   6,6  6,3 4,8 
Omavaraisuusaste %   45,2  50,4 55,2 



 
Henkilöstön määrä vuoden lopussa oli yhteensä 48 henkilöä. 
 
Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä ja olennaiset tapahtumat 
tilikauden päättymisen jälkeen 
Nopeasti muuttuneen turvallisuusympäristön vaikutukset heijastelevat yhtiöön ja 
asiakasympäristöön myös vuonna 2023. Venäjän Ukrainassa aloittama sota on 
jäädyttänyt lähialueyhteistyön ja tulee vaikuttamaan moninaisesti 
asiakasyrityksiimme ja siten myös yhtiön toiminnalliseen kehitykseen. Yli kaksi 
vuotta myöhässä oleva EU-ohjelmakauden käynnistyminen vaikuttaa yhtiön 
taloudelliseen kehitykseen, jonka arvioidaan olevan asetettujen tavoitteiden 
mukainen. Yhtiön päivitetty strtegia vahvistetaan alkuvuodesta. 
 
Yhtiön hallitus: 
Yhtiön hallitukseen kuuluivat:  
metsäbiotalouden professori Jyrki Kangas (25.4.2022 saakka)  
eduskunta-avustaja Jere Nuutinen, puheenjohtaja (20.6.2022 saakka)  
työllisyyskoordinaattori Satu-Sisko Eloranta (koko vuoden)  
toimitusjohtaja Jarmo Paakkunainen (koko vuoden)  
toiminnanjohtaja Johannes Lasaroff (koko vuoden)  
hallituksen puheenjohtaja Kimmo Tanskanen (koko vuoden)  
talous- ja hallintojohtaja Pia Hiltunen (koko vuoden)  
varadekaani ja professori Markku Hauta-Kasari (25.4.2022 alkaen)  
Joensuun kaupunginvaltuuston jäsen, lehtori Sami Laitila, puheenjohtaja 
(20.6.2022 alkaen)  
 
Hallituksen esitys yhtiön voitonjaosta 
Yhtiön tulos tilikaudelta oli 953 145,09 euroa voitollinen. Hallitus esittää, että 
tilikauden voitto 953 145,09 euroa siirretään voittovaratilille ja osinkoa ei jaeta. 
 
Oheismateriaalina yhtiökokouskutsu, tilinpäätös 1.1.-31.12.2022. 
 
Valmistelija: hallintojohtaja 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Omistajaohjausjaosto päättää 
 
nimetä kaupungin edustajan Business Joensuu Oy:n yhtiökokoukseen ja antaa 
hänelle tarvittavat toimiohjeet. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Omistajaohjausjaosto nimesi kaupungin edustajaksi yhtiökokoukseen Mikko 
Kärkkäisen ja evästi valitsemaan yhtiön hallitukseen Joensuun kaupungin osalta 
entiset jäsenet. 
 


